Приложение 1
К приказу от 20.07.2015 № 94/1

Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 36»
Жуматий Г.Е.
От __________________________
__________________________
Проживающего по адресу:
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________________ ,
                                                                              (    Ф.И.О.ребёнка  )
___________________________________________ (дата и место  рождения)
В МБДОУ с _________________________________________
В группу общеразвивающей направленности.
С Порядком приёма, Уставом образовательной организации, лицензией на образовательную деятельность, образовательной программой МБДОУ ознакомлен(а).

«____»_____________________ 20___г.                                      ______________________________

[bookmark: _GoBack]